
 

 

Změny v systému DUNA MZDY verze 2014.1.03 
 
PRACOVNÍ POMĚRY 
• Komplet 
 Sestavy – sestavy Evidence dovolené (dle středisek), Průměry pro náhrady PN, přehled průměrů pro náhrady – položky jsou uvedeny na de-

setinná místa. 
 ČSSZ – Oznámení o nástupu do zaměstnání – pravé tlačítko, správné pořadí tisků (s formulářem, Arial, Curier). 

 
 
MĚSÍČNÍ ZPRACOVÁNÍ 
• Komplet  
 Přepočet hrubých a čistých mezd  –  tisk ML  – do záhlaví mzdového listu je přidáno datum nástupu. 
 Závěrka – pokud bude v Nastavení základních parametrů zaškrtnuta položka  Zohlednit v závěrce zaokrouhlovací rozdíly na střediska?, pak 

se  v mzdové závěrce může zohlednit zaokrouhlovací rozdíl na sociální pojištění (MS 907). 
 
VÝSTUPY 
• Komplet 
 Rekapitulace 

U sestav Rekapitulace odvodů zaměstnanců a celkem (dle středisek) a Rekapitulace odvodů dle zaměstnanců (dle ZP) byla doplněna položka 
„Vypočteno“ za sociální pojištění zaměstnavatele, která odpovídá částce v příkazech k úhradě, v sestavě Přehled o výši pojistného a v závěrce 

 
NASTAVENÍ 
Základní parametry – záložka Závěrka – odstraněny položky týkající se převodu do Double a zařazena položka Zohlednit v závěrce zaokrouhlovací 
rozdíly na střediska? Pokud bude zaškrtnuta, pak se v mzdové závěrce může zohlednit zaokrouhlovací rozdíl na sociální pojištění (MS 907). 
 
Přerov, 28. 2. 2014 
 Bc. Lukáš Rajnošek  

 

2014.1.03

1/1

mailto:lrajnosek@tco.cz?subject=DUNA%20MZDY%202014.1.03%20-%20N%C3%81M%C4%9ATY%20A%20P%C5%98IPOM%C3%8DNKY

	Změny v systému DUNA MZDY verze 2014.1.03
	PRACOVNÍ POMĚRY
	MĚSÍČNÍ ZPRACOVÁNÍ
	VÝSTUPY
	U sestav Rekapitulace odvodů zaměstnanců a celkem (dle středisek) a Rekapitulace odvodů dle zaměstnanců (dle ZP) byla doplněna položka „Vypočteno“ za sociální pojištění zaměstnavatele, která odpovídá částce v příkazech k úhradě, v sestavě Přehled o vý...
	NASTAVENÍ



